

Link Supply ApS

Peder Skrams Vej 11, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 36 42 66 40

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024

Dirigent:

.....
Carsten Martinus Jensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Link Supply ApS
Adresse, postnr., by	Peder Skrams Vej 11, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	36 42 66 40
Stiftet	31. oktober 2014
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Carsten Martinus Jensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 2.995.862 kr. mod et overskud på 2.756.096 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 8.634.404 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	5.130.285	5.063.598
2	Personaleomkostninger	-883.576	-1.413.188
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-6.735	-1.684
	Andre driftsomkostninger	-297.000	0
	Resultat før finansielle poster	3.942.974	3.648.726
3	Finansielle indtægter	52.742	41.831
4	Finansielle omkostninger	-136.073	-122.155
	Resultat før skat	3.859.643	3.568.402
5	Skat af årets resultat	-863.781	-812.306
	Årets resultat	2.995.862	2.756.096
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.000.000	0
	Overført resultat	-1.004.138	2.756.096
		2.995.862	2.756.096

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.255	31.990
		<u>25.255</u>	<u>31.990</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	27.000
		<u>0</u>	<u>27.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.255</u>	<u>58.990</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.596.791	1.074.846
		<u>1.596.791</u>	<u>1.074.846</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.584.412	8.845.064
	Andre tilgodehavender	907.273	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.777	5.492
		<u>7.509.462</u>	<u>8.850.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.935.858</u>	<u>2.040.052</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.042.111</u>	<u>11.965.454</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.067.366</u>	<u>12.024.444</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.584.404	5.588.542
	Foreslået udbytte	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	8.634.404	5.638.542
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.389	1.482
	Hensatte forpligtelser i alt	1.389	1.482
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	775.874	750.490
		775.874	750.490
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	14.985	1.104
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.094.984	2.764.086
	Skyldig selskabsskat	702.490	597.358
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.816.676
	Anden gæld	843.240	454.706
		4.655.699	5.633.930
	Gældsforpligtelser i alt	5.431.573	6.384.420
	PASSIVER I ALT	14.067.366	12.024.444

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.832.446	750.000	3.632.446
Overført via resultatdisponering	0	2.756.096	0	2.756.096
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.588.542	0	5.638.542
Overført via resultatdisponering	0	-1.004.138	4.000.000	2.995.862
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	4.584.404	4.000.000	8.634.404

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Link Supply ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Doposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	816.766	1.226.791
Pensioner	51.593	122.480
Andre omkostninger til social sikring	6.221	13.236
Andre personaleomkostninger	8.996	50.681
	<u>883.576</u>	<u>1.413.188</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinst	50.735	35.774
Andre finansielle indtægter	2.007	6.057
	<u>52.742</u>	<u>41.831</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger mellemregninger	25.568	66.056
Valutakurstab	76.022	37.634
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	25.686	365
Andre finansielle omkostninger	8.797	18.100
	<u>136.073</u>	<u>122.155</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	863.874	798.490
Årets regulering af udskudt skat	-93	1.482
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	12.334
	<u>863.781</u>	<u>812.306</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022		<u>33.674</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>33.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		1.684
Afskrivninger		6.735
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>8.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>25.255</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita, finansielle anlægsaktiver
kr.	
Kostpris 1. juli 2022	27.000
Afgange	-27.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>

8 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Martinus Jensen

Direktion

På vegne af: Link Supply ApS

Serienummer: e1ec3647-073f-44d9-997a-562432addab8

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-01-16 08:10:42 UTC



Carsten Martinus Jensen

Dirigent

På vegne af: Link Supply ApS

Serienummer: e1ec3647-073f-44d9-997a-562432addab8

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-01-16 08:10:42 UTC



Anders Flou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b182fb0e-bb6a-4bd3-bb28-f0a8b0d5f948

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-01-16 12:17:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: BHW4C-877QY-4EG56-PNC2E-OW717-153JK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**